



#### NÖTÖBANAN BLUES

"När jag spelar golf så finns det en princip jag har, att droppa sig ur hinder det gör ingen riktig karl. Man måste ju behärska alla typer utav slag men på sexans hål där borde jag ha gjort ett undantag. Det var inget fel på svingen men peggen var för lång. Så bollen liksom sky:a jag och högeraxeln paja jag när jag försökte spela bollen ur min egen kapuschong."  
/Sjunde versen (av 18)



# RONNY ERIKSSON STAR UPP FÖR GOLFEN

Komikern Ronny Eriksson skrev en bluesång om hemmabanen Piteå GK. Varje hål fick en egen vers. Nu får varje greenfeegäst en egen cd med låten.

[text: JOAKIM NORDLUND]

**V**ILL DU UPPLEVA 18 GOLFHÅL fyllda med blues? Då ska du besöka Piteå GK. Eller så kan du lyssna på komikern Ronny Erikssons Nötöbanan Blues.

– Blues är den musik som passar bäst ihop med golf, säger entertainern med ett skevt leende.

Eriksson har satt ord på lite av de dråpligheter som kan inträffa under en 18-hålsrunda och igenkänningsfaktorn är hög när man sitter och lyssnar sig igenom den 16 minuter långa Nötöbanan Blues, där varje hål på hemmabanen Piteå har fått en egen vers.

– Jag fick idén att "fan, det borde gå å göra en låt om golf". Så jag satte mig ned och skrev och fick ihop sju verser. De sjöng jag på en av klubbkvällarna.

Efter det var stenen satt i rullning. Publikens vred sig av skratt och så kom förslaget, och påtryckningar, att han mer eller mindre var tvungen att fortsätta och göra en vers för varje hål.

I dag har bluesen blivit en singel som delas ut till varje greenfeegäst på banan.

– Allt som står har ju inte hänt exakt så som det är skrivet men mycket är faktiskt hämtat från de rundor som jag har gått. Jag har gått med en kille som "skytat" en boll som till sist landade i hans egen kapuschong. Golf är en fruktansvärt komisk sport. Lugna och stabila människor kan bli som skogstokiga. Och jag vill nog påstå att golf är mer av ett tillstånd än en sport. Det påminner starkt om schizofreni, för pendlingarna mellan högt och lågt är enorma.

Erikssons golfintresse väcktes vid en vintergolf i

Arvidsjaur. När sommaren kom blev det en tur på banan tillsammans med frun där han fick prova att slå.

– Jag fick på en riktigt bra träff och jag minns än den där känslan. Det är lätt att fastna och första året var jag som besatt. När man var ledig och hade skickat iväg ungarna till skolan var det bara att packa in grejerna i bilen och sen ut på banan.

Och när han är ute och turnerar finns alltid golfklubbarna med.

– Främst för att det är så roligt men motionen är perfekt och det är ett bra sätt att rensa skallen på.

Han tycker att ens sätt att golfa säger mycket om vem man är som människa. Där finns den som spelar förnuftigt och som aldrig chansar och sedan finns det raka motsatsen.

Själv tillhör han den sistnämnda kategorin.

– Men golf kan vara så oerhört frustrerande. Jag har nog provat alla sorters svingar. Men lite av grejen är ju att testa och komma på vad som funkar bäst. Jag är inte den som tar lektioner i första hand. Jag vill vara den som kommer på V-stilen fast i golf, säger han och plirar lite mot solen.

Piteås klubbchef Ulf Åberg intygar att Nötöbanan Blues har blivit en lokal succé. Många ringde och frågade om det gick att köpa låten och då spelade Ronny Eriksson helt enkelt in den. Vid sidan av de 18 hålen ligger i dag en helt ny niohålsbana.

Det blir inte nio nya verser till den?

– Nej, det är inte planerat. Men golf är som sagt en komisk sport så uppslag finns alltid.

**NAMN:** RONNY ERIKSSON  
**ÅLDER:** 55 ÅR  
**YRKE:** LÅTSKRIVARE, TEXTFÖRFATTARE, BANDMEDLEM, ARTIST, ENTERTAINER, CAFÉÄGARE MED MERA  
**HCP:** 14,6  
**SPELAT GOLF:** SJU ÅR  
**FAVORITKLUBBA I BAGEN:** DRIVERN ("JO, DET, ÅR VÄL DET.")  
**HÅLET SOM FRAMKALLAR MEST BLUESKÄNSLA:** "DET ÅR NOG HÅL 17."

Ronny Eriksson har hittat på ett aldeles eget puttgrepp.

